H – высота
A – исходная ширина
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода
L – длина
S – толщина
Т – вес за кг/м
RAL
INOX
Т-ОТВОД ЛЕСТНИЧНЫЙ
LTD100 N
ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ ОТВОДА ОТ КАБЕЛЬНОЙ ТРАССЫ
ПОД УГЛОМ 90°.
ТИП СОЕДИНЕНИЯ:  Сборка секций между собой только
с помощью соединительных пластин LSP3-N (стр 67).
При монтаже следует использовать болт BTG8-16 и гайку
с насечкой по 16 шт на каждое соединение.
ЕДИНИЦА ИЗМЕРЕНИЯ:  Штука.
КРАТНОСТЬ:  1 шт.
29
Артикул Наименование B S T SZ HD RAL INOX304 INOX316L
LTD100-100-1.2 N Т-отвод лестничный 100х100х1,2 мм N 100
1,2
5,12 LO38704 LO39239 LO39777 LO40377 LO41007
LTD100-150-1.2 N Т-отвод лестничный 100х150х1,2 мм N 150 5,41 LO38705 LO39240 LO39778 LO40378 LO41008
LTD100-200-1.2 N Т-отвод лестничный 100х200х1,2 мм N 200 5,71 LO38706 LO39241 LO39779 LO40379 LO41009
LTD100-300-1.2 N Т-отвод лестничный 100х300х1,2 мм N 300 6,29 LO38707 LO39242 LO39780 LO40380 LO41010
LTD100-400-1.2 N Т-отвод лестничный 100х400х1,2 мм N 400 6,88 LO38708 LO39243 LO39781 LO40381 LO41011
LTD100-500-1.2 N Т-отвод лестничный 100х500х1,2 мм N 500 7,47 LO38709 LO39244 LO39782 LO40382 LO41012
LTD100-600-1.2 N Т-отвод лестничный 100х600х1,2 мм N 600 8,06 LO38710 LO39245 LO39783 LO40383 LO41013
LTD100-700-1.2 N Т-отвод лестничный 100х700х1,2 мм N 700 8,65 LO38711 LO39246 LO39784 LO40384 LO41014
LTD100-800-1.2 N Т-отвод лестничный 100х800х1,2 мм N 800 9,24 LO38712 LO39247 LO39785 LO40385 LO41015
LTD100-100-1.5 N Т-отвод лестничный 100х100х1,5 мм N 100
1,5
6,39 LO38733 LO39268 LO39807 LO40412 LO41042
LTD100-150-1.5 N Т-отвод лестничный 100х150х1,5 мм N 150 6,76 LO38734 LO39269 LO39808 LO40413 LO41043
LTD100-200-1.5 N Т-отвод лестничный 100х200х1,5 мм N 200 7,13 LO21286 LO39270 LO39809 LO40414 LO41044
LTD100-300-1.5 N Т-отвод лестничный 100х300х1,5 мм N 300 7,87 LO21283 LO34864 LO39810 LO40415 LO41045
LTD100-400-1.5 N Т-отвод лестничный 100х400х1,5 мм N 400 8,61 LO21282 LO39271 LO39811 LO40416 LO41046
LTD100-500-1.5 N Т-отвод лестничный 100х500х1,5 мм N 500 9,34 LO38735 LO39272 LO39812 LO40417 LO41047
LTD100-600-1.5 N Т-отвод лестничный 100х600х1,5 мм N 600 10,08 LO21281 LO39273 LO39813 LO40418 LO41048
LTD100-700-1.5 N Т-отвод лестничный 100х700х1,5 мм N 700 10,82 LO38736 LO39274 LO39814 LO40419 LO41049
LTD100-800-1.5 N Т-отвод лестничный 100х800х1,5 мм N 800 11,55 LO38737 LO39275 LO39815 LO40420 LO41050
LTD100-100-2.0 N Т-отвод лестничный 100х100х2,0 мм N 100
2
8,143 LO38764 LO39302 LO39842 LO40447 LO41077
LTD100-150-2.0 N Т-отвод лестничный 100х150х2,0 мм N 150 8,54 LO38765 LO39303 LO39843 LO40448 LO41078
LTD100-200-2.0 N Т-отвод лестничный 100х200х2,0 мм N 200 8,94 LO11701 LO11043 LO33195 LO40449 LO41079
LTD100-300-2.0 N Т-отвод лестничный 100х300х2,0 мм N 300 9,73 LO11858 LO12247 LO33196 LO40450 LO41080
LTD100-400-2.0 N Т-отвод лестничный 100х400х2,0 мм N 400 10,53 LO12383 LO12027 LO20195 LO40451 LO41081
LTD100-500-2.0 N Т-отвод лестничный 100х500х2,0 мм N 500 11,32 LO12019 LO12246 LO33197 LO40452 LO41082
LTD100-600-2.0 N Т-отвод лестничный 100х600х2,0 мм N 600 12,12 LO11433 LO10998 LO33198 LO40453 LO41083
LTD100-700-2.0 N Т-отвод лестничный 100х700х2,0 мм N 700 12,91 LO38766 LO39304 LO39844 LO40454 LO41084
LTD100-800-2.0 N Т-отвод лестничный 100х800х2,0 мм N 800 13,71 LO38767 LO39305 LO39845 LO40455 LO41085